[image: ]

О внесении изменений и дополнений в схему размещения
рекламных конструкций на территории Красногорского
муниципального района Московской области, утвержденную
постановлением администрации Красногорского муниципального
района от 24.02.2014 № 354/2

В соответствии с п. 5.8. ст. 19 Федерального Закона Российской Федерации от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Решением Совета депутатов Красногорского муниципального района Московской области от 25.10.2012 № 1267/73 «О порядке заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на недвижимом имуществе, находящемся в собственности или распоряжении Красногорского муниципального района», учитывая заявления граждан и согласование в установленном порядке Главным управлением по информационной политике Московской области от 20.10.2016 г. изменений и дополнений в схему размещения рекламных конструкций на территории Красногорского муниципального района, постановляю:
1. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории Красногорского муниципального района Московской области, утвержденную постановлением администрации Красногорского муниципального района от 24.02.2014 № 354/2 (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации Красногорского муниципального района от 24.09.2014 № 2081/9, от 26.11.2014 № 2619/11, от 15.01.2015 № 98/1, от 28.05.2015 № 796/5, от 28.10.2015 № 1988/10, от 19.01.2016 № 67/1; № 27.04.2016 № 867/4;  от 04.07.2016 № 1349/7), изменения и дополнения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногорского муниципального района Московской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Е.В.Коновалову.

Глава Красногорского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                    М.В. Сапунов
image1.jpeg
AIMUHUCTPALLUA

KPACHOTOPCKOI'O MYHULIMIIAJIBHOTO PAMOHA
MOCKOBCKOHM OBJACTH

IIOCTAHOBJIEHUE

Ne